[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«16» ноября 2010г.

№ 130.
п. Рахья

О передаче муниципальному образованию

«Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области полномочий

по вопросам признания помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ, Уставом МО «Рахьинское городское поселение», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Отменить решение Совета депутатов МО «Рахьинское городское поселение» №83 от 14.05.2010г.

2. Передать полномочия по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2011 год.

3. Поручить Главе администрации МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Саморукову А.Н заключить договор с Главой администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области Соболенко А.Н. о передаче полномочий по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на 2011 год.

4. Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.
5. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
6. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству, сельскому хозяйству, экологии, использования земель.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин